



CORPORATIVO INTEGRAL OCEANO
R.F.C. CIO050509SK3
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NARCISO GIL Y SAENZ 310 CENTRO
COMALCALCO, COMALCALCO, TABASCO, México, C.P. 86300
Tel: 933 145-8595 | oceano_05@hotmail.com

FACTURA
A333

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
MUNICIPIO DE JONUTA	MJO830101948	86300 2024-04-29T16:17:34 / 2024-04-29T16:27:45

Dirección	Otros datos fiscales
MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA 415 CENTRO JONUTA, TABASCO, México, C.P. 86780	Folio fiscal: BC4A7BA5-27C2-4B65-A3F7-957BCC05922E Serie del certificado del emisor: 00001000000701660798 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

OPERADO
FEIEF
20 24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CORTACIRCUITO 14.4 KV PARA RED 13200 VOLTS CON HERRAJES	2,585.00	38,775.00
Clave prod/serv 27113204 - Kits de electricista			Clave unidad H87 - Pieza		

IVA 16.0% 6204.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CORTACIRCUITO 34.5 KV PARA RED 13200 VOLTS CON HERRAJES	2,982.20	44,733.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		

IVA 16.0% 7157.28 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	APARTARAYO OXIDO ZINC 12 KV 13200 VOLTS CON HERRAJES	2,325.60	34,884.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 5581.44 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	APARTARAYO OXIDO ZINC 30 KV 33000 VOLTS CON HERRAJES	2,680 00	40,200 00
Clave prod/serv 27113204 - Kits de electricista			Clave unidad H87 - Pieza		
IVA 16.0% 6432.00 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	25.00	PIEZA	TORNILLO MAQUINA 5/8 X 2 1/2	86.52	2,163.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 346.08 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	BASE SOPORTE PARA TRANSFORMADOR CV-1	491.00	7,365.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 1178.40 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	12.00	PIEZA	CRUCETA PV-75 COMPLETA CON HERRAJES	979 00	11,748.00
Clave prod/serv 27113204 - Kits de electricista			Clave unidad H87 - Pieza		
IVA 16.0% 1879.68 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	KILO	ALAMBRE DE COBRE DESNUDO CAL . 4	328.20	4,923.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			KGM - Kilogramo		
IVA 16.0% 787.68 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CONECTOR PERICO PARA LINEA VIVA 1/0	272 60	4,089.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 654.24 (02 - Si objeto de impuesto)					

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	25.00	PIEZA	PLACA ARANDELA 1 PC	38.62	965.50
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 154.48 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	REMATE DE ALUMINIO (RAL 8)	265.00	3,975.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 636.00 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	35.00	PIEZA	AISLADOR B1 DE CARRETE	68.90	2,411.50
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 385.84 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	35.00	KILO	ALUMINIO SUAVE CAL. 4 PARA AMARRE	162.22	5,677.70
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			KGM - Kilogramo		
IVA 16.0% 908.43 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	AISLADOR PUNTA DE POSTE RED 13200	605.75	9,086.25
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 1453.80 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	AISLADOR PUNTA DE POSTE CON BASE RED 33000	745.20	11,178.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 1788.48 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	KILO	CABLE DE ALUMINIO CAL 1/0 CONDUCTOR	133.71	2,674.20
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			KGM - Kilogramo		
IVA 16.0% 427.87 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	25.00	PIEZA	ABRAZADERA 2BS W	225.80	5,645.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 903.20 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	BASTIDOR B4	384.20	5,763.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 954.88 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	25.00	PIEZA	ABRAZADERA 2U	246.24	6,156.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 984.96 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	CRUETA PT200	864.26	4,321.30
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 691.41 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	AISLADOR EPOXICO PARA RED 13200	586.30	8,794.50
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 1407.12 (02 - Si objeto de impuesto)					
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	14.00	PIEZA	AISLADOR EPOXICO PARA RED 33000	664.20	9,298.80
Clave prod/serv			Clave unidad		
27113204 - Kits de electricista			H87 - Pieza		
IVA 16.0% 1487.81 (02 - Si objeto de impuesto)					

Importe con letra =TRESCIENTOS SIETE MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 03/100 M.N.=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago CREDITO
Forma de pago 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	264 826.75
002-IVA 16%	42 372.28
Total	307 199.03



Sello digital del emisor:

zSqrEJPHRQdnhCgPULU0WLG6mHmHw5/Hjfmesp69jCTT0loFU/T7e/35zk5Crev6teDVJYm6rCDqUf4tnr9FYQ0y4fDtiOF394aGf1Mdo/UDLVjXyymT0bQeIV+97I11x5eNo2LOE9SPHuLyE6x7BqanKv8oFuZXmKaXICYOu+p4wdFMubfs+SKjN5MoyMCJBNXfvup3EZcknZE/Y13Vp84QSSQjnmFMjGWWU22+bykd+cGnjprHMTbv5nYICzGrTveSoc7SXCJ65D0AU6Eskpl8RyC5tHDpsGeUSSkePxPy7drSCsd8IRUp6Aik36wo3OiuF22QFm9jpRzQ==

Sello digital del SAT:

PQW4cXbKxEpv+iZpNO+TuE4k12aaYz7xzv+chZUSBC5cV7oNmcv0Z6o5u8roKg5B5T9A92eM9jDLKFz4lo55J9Fofs2Mgs6u22A8Oh+grZjVRd0f4f0CCFVUoGzkdKw3v726A60c23mVAG+OHZo26zFmmX7JUeSgkihQJk0fdyM6lsyQGK7p7ttN6b1Q+lwX1WP27/ool80q1lo5BuaflK5NDvElgFG9Q3vQIH06ZyFrmASmxYHWdakhf44eWU4mCzpICbO0mNO2itcU8L9QRTThwJw18U4EIdt9vAQgELjWF4AnDTL4gmJkOllaNcYfcaF6MVwkTqxjdBJkKkA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1 1|BC4A7BA5-27C2-4B65-A3F7-957BCC05922E|2024-04-29T16:27:45|SIF0403229F9|zSqrEJPHRQdnhCgPULU0WLG6mHmHw5/Hjfmesp69jCTT0loFU/T7e/35zk5Crev6teDVJYm6rCDqUf4tnr9FYQ0y4fDtiOF394aGf1Mdo/UDLVjXyymT0bQeIV+97I11x5eNo2LOE9SPHuLyE6x7BqanKv8oFuZXmKaXICYOu+p4wdFMubfs+SKjN5MoyMCJBNXfvup3EZcknZE/Y13Vp84QSSQjnmFMjGWWU22+bykd+cGnjprHMTbv5nYICzGrTveSoc7SXCJ65D0AU6Eskpl8RyC5tHDpsGeUSSkePxPy7drSCsd8IRUp6Aik36wo3OiuF22QFm9jpRzQ==|00001000000508768672||

OPERADO
FEIEF
20 24
H. AYUNTAMIENTO DE JONUTA

010